
      

東京荒川ロータリークラブ 
〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 1-18-3 ｵﾀﾞﾋﾞﾙ 2F 

TEL:03-3806-2833 FAX:03-3803-2834 E mail:arakawar@sepia.ocn.ne.jp 

 ２０２５年 ４月１６日 

北分区内各ロータリークラブ御中 

                              東京荒川ロータリークラブ会長 渡邊 昌裕 

                         幹事 中村みさ子 

バリアフリー演劇プロジェクト実行委員長  南雲 史成 

 

バリアフリー演劇プロジェクト 

『Touch～孤独から愛へ』公演チケット販売開始のお知らせ 

 

拝啓 清明の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。先だってご案内申し上げました通り、東京荒川ロータリ

ークラブは、人と人とが関わりあうことで生まれる心の豊かさを感じられる場をつくり

たいと考え、誰しもが一人の生ある人間として認められる公平で多様な価値観を認めら

れる社会実現に寄与する為、ＤＥＩ（多様性、公平性、包括性）の観点から、バリアフ

リー演劇プロジェクトと冠し公演を企画し、荒川区、公益財団法人荒川区芸術文化振興

財団との共催で東京演劇集団風「Touch～孤独から愛へ」を上演致します。昨年約 75０

名の方々にご覧頂きましたが、公演後の反響も大変大きく、「また実施して欲しい」と

いう多くの声に応える為、本年も企画実施する運びとなった次第です。 

さて、いよいよ本日４月１６日より一斉に本公演チケット販売開始となりました。昨

年実施した際もすぐに完売となってしまいました為、ご覧頂けますようでしたら是非お

早めにお求め頂きますよう宜しくお願い致します。今回は前売り券のみの取り扱いとな

り、チケットは当日券の販売は御座いません。ご容赦くださいませ。 

障がいのあるないに関わらず私たち一人一人が人として公平に関わりあえること、認

め合えること、それを通じて私たちがいまを生き、次代を担う人たちにとって生きる喜



      

東京荒川ロータリークラブ 
〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 1-18-3 ｵﾀﾞﾋﾞﾙ 2F 

TEL:03-3806-2833 FAX:03-3803-2834 E mail:arakawar@sepia.ocn.ne.jp 

 

びや、人と人とが関わりあう喜びに出会う場になり、今を生きる方々にとっての新しい

発見の契機となる機会となることを願い、本プロジェクト実施に向けて準備を進めてお

ります。 

下記の通り開催致しますことをここにご案内申し上げます。是非この機会に皆様に体

験頂けたら幸いです。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。                   

敬具 

 

記 

【内容】バリアフリー演劇プロジェクト 

東京演劇集団風 バリアフリー演劇『Touch～孤独から愛へ』 

【日程】２０２５年５月２４日（土）１４：００～１６：００ 

【場所】サンパール荒川 大ホール（東京都荒川区荒川１丁目１番地１号） 

【料金】一般１，５００円／高校生以下・障がい手帳お持ちの方・介添１名迄８００円 

【主催】東京荒川ロータリークラブ【共催】荒川区／公益財団法人荒川区芸術文化振興財団 

【後援】荒川区教育委員会／社会福祉法人荒川区社会福祉協議会 

【協力・協賛】東京商工会議所荒川支部／公益社団法人荒川法人会／㈱ADEKA／城北信用金庫ほか 

 

チケット購入サイト 

 


